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Znamy termin i hasło przewodnie dwudziestej edycji wakacyjnego festiwalu filmowego Letnie Tanie
Kinobranie w Kinie Pod Baranami. Festiwal potrwa w tym roku rekordowo długo, bo aż 10 tygodni – od 26
czerwca do 3 września. Tegoroczna jubileuszowa edycja odbędzie się pod hasłem „Najlepsze lato ever”, a w
jej bogatym programie znajdą się zarówno najpopularniejsze filmy ostatnich miesięcy, jak i klasyka kina.

Jubileuszowa edycja wakacyjnego festiwalu filmowego Kina Pod Baranami odbędzie się pod hasłem
„Najlepsze lato ever” i będzie najdłuższa w historii – to aż 10 tygodni z najlepszymi filmami ostatnich
lat! Przez całe wakacje w Kinie Pod Baranami wyświetlane będą największe hity ostatnich miesięcy,
ponadczasowe klasyki i warte uwagi perełki kina niezależnego. Wydarzenie rozpocznie się 26 czerwca
i potrwa do 3 września.

Letnie Tanie Kinobranie każdego roku przyciąga tysiące miłośników dobrego kina, którzy mogą
wybierać spośród dziesiątek filmów z festiwalowego repertuaru. W ramach celebracji dwóch dekad
wakacyjnej historii, wybrane motywy poprzednich edycji powrócą jako tematy poszczególnych tygodni
- będzie moc emocji i wszystkie kolory kina!

Wakacyjnemu festiwalowi będą towarzyszyły także wydarzenia specjalne: spotkania, rozmowy z
twórcami i tradycyjne Plakatobranie, podczas którego widzowie będą mogli zdobyć plakaty filmowe z
kinowego archiwum. Powrócą również uwielbiane przez widzów pokazy pod gwiazdami – w ogrodzie
Muzeum Manghha i nie tylko. Letnie Tanie Kinobranie to prawdziwe święto lata w mieście – o doznania
smakowe między seansami zadbają miejsca partnerskie rozsiane po całym Krakowie, które
przygotowały dla uczestników festiwalu specjalne zniżki.

W tym roku za plakat festiwalu Letnie Tanie Kinobranie odpowiada Obiektor – ilustrator, projektant
graficzny i twórca plakatów.

To będzie najlepsze lato ever: pełne filmowych emocji, wzruszeń i niezapomnianych seansów! Pełny
program festiwalu, repertuar i informacje o wydarzeniach towarzyszących pojawią się już niebawem.


